
 

 

 

                                                                                                                                       

                                                                                                                                 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO TREVISO 1 “A. MARTINI” 

Via V. Rapisardi - 31100 TREVISO 

Tel. 0422/300706  C. F. 94136050260  

 C.M. TVIC870002 - e-mail: TVIC870002@ISTRUZIONE.IT  

 
DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 

Risorse di cui all’Investimento 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” Scuole della 

Missione 1 – Componente 1 del PNRR – finanziato dall’Unione europea nel contesto 

dell’iniziativa Next Generation EU. 

 

CUP: E41F23000210006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO    il regolamento (UE) n. 2021/241 del 12 febbraio 2021, che istituisce il dispositivo per la 

ripresa e la resilienza; 

 

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), approvato con decisione del Consiglio 

ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con 

nota LT161/21 del 14 luglio 2021; 

 

VISTO il decreto prot. n. 167/2023 – PNRR del 06/12/2022 di approvazione dell’Avviso per la 

presentazione di proposte a valere sul PNRR – MISSIONE 1 – COMPONENTE 1 – 

INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” – MISURA 1.4.1 – 

“ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI- SCUOLE” (DICEMBRE 

2022) 

 

VISTO l’avviso pubblicato in data 07/12/2022 sul sito PA digitale 2026 con scadenza alle ora 23:59 

del 10/02/2023; 

 

VISTA la candidatura n. 79017 presentata dall’ Istituto Comprensivo Treviso 1 Martini il 07/02/2023 

alle ore 16:18; 

 

 

 

mailto:TVIC870002@ISTRUZIONE.IT




 

 

 

 

VISTO il decreto di approvazione delle istanze a valere sull’avviso pubblico Misura “1.4.1 

“Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” Scuole (dicembre 2022), finestra temporale n. 2 

dal 14/01/2023 al 10/02/2023 pubblicato sul sito https://areariservata.padigitale2026.gov.it/;  

 

 

DECRETA 

 

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2023, in fase di realizzazione, il seguente 

Progetto: 

 

Titolo Investimento Totale autorizzato 

 Investimento 1.4.1.“Esperienza del 

cittadino nei servizi pubblici”Scuole- 

dicembre 2022 

      € 7.301,00 

 

Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto verrà iscritto: 

 

ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall’Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 

03- “Altri finanziamenti dell’Unione europea” (liv. 2- voce), sottovoce “PNRR-M1 C1- Investimento 

1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” Scuole (liv. 3) del Programma annuale (decreto 

interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”).  

 

 

SPESE- Mod. A, ambito dell’Attività A (liv. 1) – A.02 Funzionamento Amministrativo (liv. 2), 

specifica voce di destinazione (liv. 3) “PNRR-M1 C1- Investimento 1.4.1 “Esperienza del cittadino 

nei servizi pubblici” Scuole – CUP: E41F23000210006. 

 

Per il progetto verrà conseguentemente predisposta la relativa Scheda illustrativa finanziaria (Mod. 

B). 

 

Il Presente atto è pubblicato online sul sito istituzionale e viene trasmesso al Consiglio di Istituto. 

 

   

 

      

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Luana SCARFI’ 
(Firmato digitalmente  ai sensi D.lgs n. 82/2005 

e successivi aggiornamenti) 

 

https://areariservata.padigitale2026.gov.it/

		2023-04-11T22:07:55+0200
	LUANA SCARFI'




